

Direktoratet for e-helse  
Postboks 221 Skøyen  
0213 OSLO

Deres ref

Vår ref

Dato

22/4272-

18. desember 2023

## Tillegg til tildelingsbrev nr. 11 - Involvering av aktører på strategisk nivå i nasjonale satsinger på digitalisering

Helse- og omsorgsdepartementet viser til forslaget om en flerårig satsing på digital samhandling innenfor en styringsramme på 1 250,3 mill. kroner som ble lagt fram i Prop. 1 S (2023-2024)

Helse- og omsorgsdepartementet viser til at det er besluttet at departementet tar et større ansvar for styringen av den nasjonale satsingen. Endringen i styringsmodell innebærer at programorganiseringen av digital samhandling og pasientens legemiddelliste fases ut. Samtidig er det flere av oppgavene som i dag ivaretas i regi av programmene, som er myndighetsoppgaver som vil bli videreført i Helsedirektoratet og som det kan være nødvendig å forankre med aktørene i helse- og omsorgssektoren. Det vil også være behov for at aktørene i helse- og omsorgssektoren kan drøfte prioriteringer og eventuelle dilemmaer som oppstår.

Departementet ber på den bakgrunn direktoratet om å legge frem en modell for hvordan Helsedirektoratet kan involvere aktørene i helse- og omsorgssektoren for å ivareta egne oppgaver i arbeidet med digital samhandling. Det legges til grunn at den nasjonale rådsmodellen videreføres og at eksisterende fora for samarbeid med aktørene i helse- og omsorgssektoren gjenbrukes, der dette vurderes som hensiktsmessig.

Modellen skal beskrive mandat, organisering og oppgaver, herunder:

- hvilke aktører fra helse- og omsorgssektoren som bør delta og med hvilken kompetanse
- hvordan modellen skal fungere sammen med nasjonal rådsmodell og det tekniske beregningsutvalget for kostnader til forvaltning og drift av de nasjonale e-helseløsningene

- en overordnet beskrivelse av hvordan Helsedirektoratets samarbeidsarenaer kan fungere sammen med arenaer for operativ koordinering som ledes av Norsk helsenett SF.

Etablering av møtestruktur for samarbeidsarenaene må ses i sammenheng med departementets årshjul for oppfølgingen av de nasjonale satsingene på digital samhandling.

Departementet ber videre om at direktoratet forbereder avvikling av programorganiseringen av digital samhandling og pasientens legemiddelliste og kommer tilbake til departementet med forslag til når dette kan gjennomføres.

Frist for oppdraget settes til 30. april 2024.

Med hilsen

Gunn Signe Jakobsen (e.f.)  
avdelingsdirektør

Kjersti Metliaas  
seniorrådgiver

*Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer*